
拟发放自主创业补贴（初创企业补贴）信息公示名单

填报单位(盖章)：龙岗街道

序号
人员证件类

型
人员证件号码 申请人 户籍地（行政区划） 人员类别 补贴单位名称 补贴金额 申请编号

1
居民身份证
(户口簿)

44142419*****
*32**

刘金锋
广东省深圳市龙岗区龙城街
道办事处尚景社区居委会

退役军人
深圳市一帆风顺数码科技有

限公司
10000

20241107001
1629967

2
居民身份证
(户口簿)

44030719*****
*28**

刘伟铸 广东省 退役军人 深圳市一把刀科技有限公司 10000
20241105001

1582244

3
居民身份证
(户口簿)

44098119*****
*25**

张丽贞 广东省深圳市龙岗区
普通高等学校学生（领

取毕业证5年内）
深圳市万诺精密科技实业有

限公司
10000

20241011000
9708630

4
居民身份证
(户口簿)

43123019*****
*00**

张雅苹
普通高等学校学生（领

取毕业证5年内）
深圳市三只浣熊科技有限公

司
10000

20241030001
0459468

5
居民身份证
(户口簿)

44082519*****
*14**

张临誉
普通高等学校学生（领

取毕业证5年内）
深圳市云顺嘉信息技术咨询

有限公司
10000

20241018000
9998974

6
居民身份证
(户口簿)

44162419*****
*44**

陈月兰
广东省深圳市龙岗区龙岗街

道办事处
登记失业人员

深圳市人人有余信息咨询有
限公司

10000
20241111001

1733446

7
居民身份证
(户口簿)

44058219*****
*51**

王泽鹏
广东省深圳市龙岗区龙岗街

道办事处
登记失业人员 深圳市悦之沐咨询有限公司 10000

20241029001
0443683

8
居民身份证
(户口簿)

51160219*****
*05**

蒋林君
广东省深圳市龙岗区龙岗街

道办事处
登记失业人员 深圳市文若贸易有限公司 10000

20241111001
1714097

9
居民身份证
(户口簿)

42130219*****
*59**

方然
广东省深圳市龙岗区龙岗街

道办事处
退役军人 深圳市方诚鑫实业有限公司 10000

20241104001
1536496

10
居民身份证
(户口簿)

51132219*****
*48**

张远波
广东省深圳市龙岗区龙城街

道办事处
登记失业人员 深圳市昕洋电子有限公司 10000

20241024001
0123379

11
居民身份证
(户口簿)

44058320*****
*04**

王泽扬 广东省深圳市光明区
普通高等学校学生（领

取毕业证5年内）
深圳市智拓达贸易有限公司 10000

20241107001
1634587

12
居民身份证
(户口簿)

44152119*****
*38**

黄辉龙
中等职业学校学生（领

取毕业证5年内）
深圳市智汇橙达科技有限责

任公司
10000

20241105001
1589573

13
居民身份证
(户口簿)

44158119*****
*03**

林锦玲 广东省深圳市龙岗区
普通高等学校学生（领

取毕业证5年内）
深圳市有耶科技有限公司 10000

20241109001
1693234

14
居民身份证
(户口簿)

44162420*****
*38**

周勇杰 广东省深圳市龙岗区 登记失业人员 深圳市梦思礼品有限公司 10000
20241106001

1613604

15
居民身份证
(户口簿)

44512219*****
*17**

张晓梅
广东省深圳市罗湖区黄贝街

道办事处
登记失业人员 深圳市知意食品有限公司 10000

20241111001
1712818

16
居民身份证
(户口簿)

44030419*****
*04**

张俊学 广东省深圳市龙岗区 退役军人
深圳市粤客缘餐饮服务有限

公司
10000

20241030001
0505217

17
居民身份证
(户口簿)

44142419*****
*23**

黄彪 广东省深圳市龙岗区
技工院校学生（领取毕

业证5年内）
深圳市颖鸿科技有限公司 10000

20241108001
1670767

18
居民身份证
(户口簿)

44142419*****
*55**

曾超凡
广东省梅州市五华县棉洋镇

阳光村委会
登记失业人员

深圳市龙岗区仙田橡皮堂艺
术室（个体工商户）

10000
20241107001

1639911

19
居民身份证
(户口簿)

51102519*****
*34**

韦择昊 广东省深圳市龙岗区
出国（境）留学回国人
员（领取毕业证5年

内）

深圳市龙岗区回见甜汤餐饮
店（个体工商户）

10000
20241029001

0448220

20
居民身份证
(户口簿)

44030720*****
*03**

黄琦灏
出国（境）留学回国人
员（领取毕业证5年

内）

深圳市龙岗区润和丰轻食便
利店（个体工商户）

10000
20241101001

0999152

21
居民身份证
(户口簿)

44158119*****
*47**

林婷婷
广东省深圳市龙岗区龙岗街

道办事处
登记失业人员

深圳市龙岗区达橙财税咨询
工作室（个体工商户）

10000
20241108001

1664777

22
居民身份证
(户口簿)

44152219*****
*06**

陈映静 广东省深圳市龙岗区
普通高等学校学生（领

取毕业证5年内）
深圳市龙岗区龙岗街道安可
窗帘工作室（个体工商户）

10000
20241019001

0015650

23
居民身份证
(户口簿)

36031119*****
*40**

肖广萍
普通高等学校学生（领

取毕业证5年内）
深圳德裕美实业有限公司 10000

20241113001
1770501

合计总额： 230000


