拟发放自主创业补贴(初创企业补贴)信息公示名单

填报单位(盖章): 龙岗街道

序号	人员证件类 型	人员证件号码	申请人	户籍地(行政区划)	人员类别	补贴单位名称	补贴金额	申请编号	
1	居民身份证 (户口簿)	44142419**** *32**	刘金锋	广东省深圳市龙岗区龙城街 道办事处尚景社区居委会	退役军人	深圳市一帆风顺数码科技有 限公司	10000	20241107001 1629967	
2	居民身份证 (户口簿)	44030719**** *28**	刘伟铸	广东省	退役军人	深圳市一把刀科技有限公司	10000	20241105001 1582244	
3	居民身份证 (户口簿)	44098119**** *25**	张丽贞	广东省深圳市龙岗区	普通高等学校学生(领 取毕业证5年内)	深圳市万诺精密科技实业有 限公司	10000	20241011000 9708630	
4	居民身份证 (户口簿)	43123019**** *00**	张雅苹		普通高等学校学生(领 取毕业证5年内)	深圳市三只浣熊科技有限公司	10000	20241030001 0459468	
5	居民身份证 (户口簿)	44082519**** *14**	张临誉		普通高等学校学生(领 取毕业证5年内)	深圳市云顺嘉信息技术咨询 有限公司	10000	20241018000 9998974	
6	居民身份证 (户口簿)	44162419**** *44**	陈月兰	广东省深圳市龙岗区龙岗街 道办事处	登记失业人员	深圳市人人有余信息咨询有限公司	10000	20241111001 1733446	
7	居民身份证 (户口簿)	44058219**** *51**	王泽鹏	广东省深圳市龙岗区龙岗街 道办事处	登记失业人员	深圳市悦之沐咨询有限公司	10000	20241029001 0443683	
8	居民身份证 (户口簿)	51160219**** *05**	蒋林君	广东省深圳市龙岗区龙岗街 道办事处	登记失业人员	深圳市文若贸易有限公司	10000	20241111001 1714097	
9	居民身份证 (户口簿)	42130219**** *59**	方然	广东省深圳市龙岗区龙岗街 道办事处	退役军人	深圳市方诚鑫实业有限公司	10000	20241104001 1536496	
10	居民身份证 (户口簿)	51132219**** *48**	张远波	广东省深圳市龙岗区龙城街 道办事处	登记失业人员	深圳市昕洋电子有限公司	10000	20241024001 0123379	
11	居民身份证 (户口簿)	44058320**** *04**	王泽扬	广东省深圳市光明区	普通高等学校学生(领 取毕业证5年内)	深圳市智拓达贸易有限公司	10000	20241107001 1634587	
12	居民身份证 (户口簿)	44152119**** *38**	黄辉龙		中等职业学校学生(领 取毕业证5年内)	深圳市智汇橙达科技有限责 任公司	10000	20241105001 1589573	
13	居民身份证 (户口簿)	44158119**** *03**	林锦玲	广东省深圳市龙岗区	普通高等学校学生(领 取毕业证5年内)	深圳市有耶科技有限公司	10000	20241109001 1693234	
14	居民身份证 (户口簿)	44162420**** *38**	周勇杰	广东省深圳市龙岗区	登记失业人员	深圳市梦思礼品有限公司	10000	20241106001 1613604	
15	居民身份证 (户口簿)	44512219**** *17**	张晓梅	广东省深圳市罗湖区黄贝街 道办事处	登记失业人员	深圳市知意食品有限公司	10000	20241111001 1712818	
16	居民身份证 (户口簿)	44030419**** *04**	张俊学	广东省深圳市龙岗区	退役军人	深圳市粤客缘餐饮服务有限 公司	10000	20241030001 0505217	
17	居民身份证 (户口簿)	44142419**** *23**	黄彪	广东省深圳市龙岗区	技工院校学生(领取毕 业证5年内)	深圳市颖鸿科技有限公司	10000	20241108001 1670767	
18	居民身份证 (户口簿)	44142419**** *55**	曾超凡	广东省梅州市五华县棉洋镇 阳光村委会	登记失业人员	深圳市龙岗区仙田橡皮堂艺 术室(个体工商户)	10000	20241107001 1639911	
19	居民身份证 (户口簿)	51102519**** *34**	韦择昊	广东省深圳市龙岗区	出国(境)留学回国人 员(领取毕业证5年	深圳市龙岗区回见甜汤餐饮 店(个体工商户)	10000	20241029001 0448220	
20	居民身份证 (户口簿)	44030720**** *03**	黄琦灏		出国(境)留学回国人 员(领取毕业证5年	深圳市龙岗区润和丰轻食便 利店(个体工商户)	10000	20241101001 0999152	
21	居民身份证 (户口簿)	44158119**** *47**	林婷婷	广东省深圳市龙岗区龙岗街 道办事处	登记失业人员	深圳市龙岗区达橙财税咨询 工作室(个体工商户)	10000	20241108001 1664777	
22	居民身份证 (户口簿)	44152219**** *06**	陈映静	广东省深圳市龙岗区	普通高等学校学生(领 取毕业证5年内)	深圳市龙岗区龙岗街道安可 窗帘工作室(个体工商户)	10000	20241019001 0015650	
23	居民身份证 (户口簿)	36031119**** *40**	肖广萍		普通高等学校学生(领 取毕业证5年内)	深圳德裕美实业有限公司	10000	20241113001 1770501	
	合计总额:							230000	